
 
 

UCHWAŁA NR XV/111/2025 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej w m. Godzikowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 111270D w sposób określony w załączniku nr 1 
do uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w § 1 przedstawia w sposób graficzny załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 
Mariusz Olender 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1928



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/111/2025 

Rady Gminy Oława  

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa drogi/numer 
drogi 

Dotychczasowy przebieg, nr 
ewid. działek geodezyjnych 

Nowy przebieg, nr ewid. działek 
geodezyjnych 

1 Godzikowice Strefa 
Przemysłowa/111270D 

472/21, 472/22 471/21, 472/11, 472/13, 472/32, 
472/55, 472/58, 472/61,  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1928



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/111/2025 

Rady Gminy Oława  

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

                                                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1928


	UCHWAŁA NR XV/111/2025 RADY GMINY OŁAWA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-10T08:57:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




